Bostadsriittsforeningen Sadelmakaren 3

Organisationsnummer 76961 1-4409

Arsredovisning for rikenskapsaret 2007-01-01 — 2007-12-31

Styrelsen for Bostadsriittsforeningen Sadelmakaren 3, Malmé kommun, avger hdrmed f6ljande
arsredovisning for rikenskapséret 2007-01-01 — 2007-12-31, foreningens tredje verksamhetsar.
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Kallelse foreningsstimma

Medlemmarna i Bostadsriittsféreningen Sadelmakaren 3 kallas hiirmed till
ordinarie foreningsstiimma tisdagen 13 maj 2008 Kkl. 18.30

Plats:
Bunkeflo strandkyrka, Birgittasalen, Klagshamnsviigen 44,

Varmt vilkomna!

Styrelsen

Dagordning

1. Stammans Oppnande

2. Godkinnande av dagordning

3. Val av ordforande vid stimman

4. Anmiilan av ordférandens val av protokollftrare

3. Val av justeringsman tillika réstriknare som jamte ordforande

skall justera protokollet

6. Friga om stimman blivit i behorig ordning utlyst

7. Faststillande av rostlingd

g. Styrelsens arsredovisning

9. Revisorernas berittelse

10. Faststillande av resultatrikningen och balansrdkningen
11 Beslut om resultatdisposition

12. Beslut i friga om ansvarsfrihet for styrelseledaméterna
13. Fraga om arvode till styrelsen och revisorer

14, Val av styrelseledamoter och suppleanter

15. Val av revisorer och suppleanter

16. Val av valberedning

17. Av styrelsen till stimman hinskjutna fragor samt drenden enligt § 17

18. Avslutning
EN:S



Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till 4ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegrinsning,

Foreningens byggnad

Byggnaden, som uppfordes av Open House Production AB under 2005, ligger i Malmd kommun och har
beteckningen Selen 6. Foreningen forviirvade den 2005-07-01 tomtriatten till fastigheten Sadelmakaren 3
av Open House Production AB.

Byggnaden #r fullvirdeforsikrad hos forsikringsbolaget IF.

Marken innehas med tomtritt genom ett tomtrittsavtal med Malmé Stad.

Avtalet giller oforindrat i 10 &r t.o.m. 2014-12-31 med en arlig avgild pa 237312 k.

Féreningens bygpnader utgérs av tvd st femviningshus med 55 ldgenheter som upplats med bostadsritt.
Till byggnaden hér ocksd 26 st parkeringsplatser i1 garage.

Den totala boytan uppgar titl 3358 kvm, varav 3358 kvm utgor ldgenhetsyta.

Liagenhetsfordelning:

14 st 1 rum och kok
13 st 2 rum och kék
26 st 3 rum och kok

Fastighetens tekniska status

Reservering till foreningens fond for yitre underhall gors, 1 enlighet med foreningens stadgar, de firsta
aren 1 enlighet med ekonomisk plan och ddrefter i enlighet med underhallsplan.

Eftersom fastigheten dr nybyggd finns inget underhall planerat inom fem 4r.

Fastighetsiorvaltning

Féreningen har tecknat ett avtal med Kanslihuset AB om teknisk forvaltning inklusive fastighetsskétsel
under perioden 2006 — 2008. Enligt avtal fakturerar Kanslihuset AB freningen enligt ett fastlagt pris. 1%



Foreningsfragor

Foreningens bildades samt gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2004-09-27.

Foreningen hade vid arets slut 73 medlemmar.

D4 ett av foreningens 1an forfoll under hosten, beslot styrelsen att géra en upphandling av foreningens

samtliga ldn. Detta resulterade i ett nytt avtal med Nordea, som forhoppningsvis ger ligre kostnader och
stabilare eckonomi 6ver tiden.

Open House genomforde sin garantibesikining av fastigheterna i oktober. Styrelsemedlemmar deltog i
denna for att sa langt sorn majligt bevaka medlemmamas intresse. For att kunna {a upp egna synpunkter

gjorde styrelsen ocksd en egen genomgéng av fastigheterna fore garantibesiktningen.

Fér att viilkomna nya boende har styrelsen beslutat att vid alla ligenhetsoverlatelser tréffa kdparna
personligen. Hir godkanns kdparen som medlem och far information om féreningen m m.

En gérdsfest anordnades i angusti for att 6ka gemenskapen i foreningen.

Foreningen har under éret gitt med som medlem i SBC- Sveriges BostadsriittsCentrum, en
intresseorganisation for bostadsréttsforeningar. Medlemskapet det forsta ret &@r gratis.

Under det kommande dret kommer styrelsen att gora en upphandling pa fastighetsforvaltningen. Styrelsen

kommer ocksé att upphandla och uppritta en underhallsplan. En energideklaration kommer enligt lagkrav
ocksa att upprittas. Styrelsen planerar ocksd att gora en upphandling pd fastighetsfSrsikringen.

Samfillighet

Foreningen blev i december medlem i samfillighetsforeningen for Sadelmakarebyn.

Nyhets/-informationsbrev

Skriftlig information delas vid behov ut till samtliga medlemmar. Information om stiiddagar,
sandupptagning och dylikt anslas pa foreningens anslagstavlor som ér placerade i trapphusen.

Antalet anstillda

Under aret har foreningen inte haft ndgra anstilida.

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelse

Enligt freningens stadgar ska styrelsen bestd av ldgst 3 och hogst 7 ledaméter med ligst O och hogst 3
suppleanter. Styrelsen hade fram till ordinarie foreningsstdmma 16 maj 2007 foljande sarmmanséttning:

Annacarin Bjorkman Ordftrande

Peter Rasmussen Sekreterare
N: )



Pi ordinarie foreningsstimma den 16 maj 2007 valdes en styrelse bestdende av medlemmar i foreningen.
Den nya styrelsen hade [Gljande sammanséttning:

o Peter Rasmussen, Annacarin Bjorkman, Maria Svensson, Camilla Ronnelin, Hanna
Nordstrom och Jérgen Lundgren

Foljande ledaméter har limnat sin plats i styrelsen efter overlatelse av ligenhet i BRF 3 under 2007,
Annacarin Bjorklund.

Styrelsens sammansittning efier den 16 maj 2007

Maria Svensson Ordfsrande
Hanna Nordstrém Kassor
Camilla Ronnelin Sekreterare
Jorgen Lundgren Ledamot
Peter Rasmussen Ledamot
Annacarin Bjorklund Ledamot

o Fareningens firma tecknas, forutom av styrelsens ledaméter, av ledamdterna, tva i forening.
o  Styrelsen har under aret hallit 8 protokoliférda sammantriden.

» Arvode har utbetalats f6r styrelsens arbete under 2007.

o For styrelsens arbete finns ansvarsforsakring tecknad hos forsikringsbolaget IF.

Valberedning

Styrelsen valdes som valberedning pd ordinarie fOreningsstéimma.
Revisarer

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Bjérn Bengtsson (huvudansvarig)

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret

23 st ligenhetsdverlitelser har skett under dret.

Viisentliga hiindelser efter riilkenskapsirets utging

D3 ett av foreningens lan forfoll under hissten, besldt styrelsen att géra en upphandling av féreningens
samtliga lan. Detta resulterade i ett nytt avtal med Nordea.
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Féreningens ckonomi
Arsavgifter

Arsavgiften hajdes 2007-01-01 med 10 %.

Fastighetsskatt

Fastigheten firdigstilldes 2005 och har delklarerats som fardigstilld.

Fastigheten har dsatts virdedr 2006. Fr.o.m 2008 ersitts fastighetsskatt for fardigstillda bostédder med en
fastighetsavgift per bostadsligenhet. Lagenheteterna dr fran och med virdedret helt befriade frdn
fastighetsavgift i fem ar ochbelastasdirefter med halv fastighetsavgift ar sex - tio och fr.o.m dr T1 med full

fastighetsavgifl. Fastighetsavgiften for flerbostadshus uppgar 2008 till 1 200 kr per ldgenhet. Avgiften
kommer att indexeras och knytas till inkomstbasbeloppet ,

Réntebidrapg

Rintebidrag har limnats med 20 % av ett bestimt bidragsunderlag, 40.348.000 kr under 2007.
Rintebidragen minskas och avvecklas successivt under en femarsperiod. Under 2008 4r
bidragsandelen 17 %, 2009 10%, 2010 7% och 2011 4%. Ar 2012 och direfter utgér inget
riniebidrag.

Budget fiir nista ar

Styrelsen kan inte ge ndgra garantier [Or att hyran kommer att hijas under 2008. Detta for att técka hdjda
kostnader fr minskade rintebidrag och hojda rintor pa lanen.

Till foreningsstiimmans forfogande stir foljande vinstmedel:

Balanserat resultat 254 Q72
Arets resultat 167 293
Summa 421 366

Styrelsen foresidr att vinstmedlen disponeras s

att till foreningens fond for yttre underhall avsittes 160 000
att i ny rikning Gverfbres 321 366
Summa ) 421 366

Fireningens ekenomiska stiillning och resultat

Féreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgdr av foljande resultat- och balansriikning samt noter.
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Resultatrikning

Nettoomsitining
Nettoomsittning
Summa intikter

Rorelsens kostnader

Drift

Lopande underhéll / reparationer
Avskrivning byggnad

Summa kostnader

Bruttoresultat

Rirelseresultat

Finansiella poster
Ranteintakter
Réantekostnader
Réntebidrag
Tomtrittsavgild

Summa finansiella poster

Arets resultat

Not

2007-01-01
-2007-12-31

2727816
2727 816

-906 123
-23 943
-135 450
-1 065 516

1 662 300

1 662 300

21797

-1 598 671
324 331
-242 464
-1 495 007

167 293

Justerat drets resultat efter avsittning/uttag till/frin fond for yttre underhall

Avsittning enligt ekonomisk plan

Uttag ur fond f6r ytire underhall (planerat underhall)

Justerat arets resultat

-100 000
0
67293

2006-01-01
-2006-12-31

2461763
2 461 763

-858 468

-10 916
-129 000
-998 384

1463 379

1463 379

6 704
-1373 762
202977
-103 200
-1 267 281

196 098

-100 000
0
96 098
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Balansrikning Not 2007-12-31 2006-12-31

Tiligangar
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgingar

Byggnader 3 88 995 550 89 131 000
Summa aniiiggningstillgangar 88 995 550 89 131 000

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Tillfalligt forskott _ 1 600 0
Ovriga kortfristiga fordringar 0 6529
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter 4 202 457 232 984
Summa kortfristiga fordringar 203 457 239513
Kassa och bank

Skénes Provinsbank 1045797 603 948
Summa omséttningstillgangar 1249 254 843 462

SUMMA TILLGANGAR 90 244 804 89 974 462 38



Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld
Férutbetalda manadsavgifter
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siikerheter for skuld till kreditinstitut

Pantbrev i fastighet

Ansvarsforbindelser

7

46 260 000
150 000
46 410 000

254 G72
167 293
421 366

46 831 366

42 573 052

144 784
143 573
188 934

39 000
324 095
840 386

90 244 804

43 000 000

Inga

46 260 000
50 000
46 310 000

157974
196 098
354072

46 664 072

42 688 160

185 840
110274
153 590

39 000
133 525
622 229

89 974 462

43 000 000

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisning- och virderingsprinciper
De redovisningsprinciper som tillampas dverrensstdimmer med drsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens (BFN) allmiénna rad.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Anlidggningstiligangar

Materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbittringar av tillgingars prestanda, utdover ursprunglig niva, dkar tillgingarnas
redovisade virde. Utgifter [6r reparation och underhall redovisas som kostnader.

Foreningens materiella tillgdngar bestér framst av byggnad och mark. Byggnaden skrivs av enligt
en progressiv avskrivningsplan dér den arliga avskrivningen dr l1ag 1 bérjan av avskrivningstiden
och direfter successivt kar. Avskrivningsplanen innebdr att den totala avskrivningsperioden
uppgar till 73 &r och att byggnaden kommer att vara till hdlften avskriven efter cirka 59 ar.
Byggnader har i ar skrivits av med 0,15%.

Inkomstskatt

Riksdagen beslutade i december 2006 att avskaffa den sa kallade schablonbeskattningen vid
inkomstskattberiikning. Rinteintikter och andra skattpliktiga intékter skall dock dven i
fortsittningen tas upp till beskattning och beskattas da med 28 % inkomstskatt. Féreningen har
per 2007-12-31 ett underskott om 1.220.098 fran tidigare dr som kan anvindas vid denna
berdkning. Féreningen betalar dérfor ingen inkomsiskatt ar 2007.

Ovrigt
Ovriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden ddr inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter
1 Nettoomsiittning

2007 2006
Arsavgifter bostider 2546616 2319307
Hyresintikter garage 146 984 137 000
Overlételse- och pantsitiningsavgift 29 141 5457
Ovriga intikter 5075 0
Summa 2727 816 2 4601 764 i1
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2 Drift

Elavgift

Uppvarmning

Vatten & avlopp
Sophimtning/aviallshantering
Obligatoriska besiktningskostnader
Kabel-TV

Fastighetsforsékring
Forbrukningsinventarier, material
Fastighetsforvaltning enligt avtal
Fastighetsforvaltning utéver avtal
Telefon, hiss
Foérbrukningsinventarier/maternial
Forbrukningsmaterial adminstration
Féreningsstimma
Foreningsverksamhet

Utbildning styrelse
Bankkostnader

Extern revisor

Styrelsearvode

Sociala avgifter styrelsearvode
Juridiska atgéarder

Bolagsverket

Ovriga kostnader

Summa

3 Byggnader och mark

2007

59 498
326 831
94 800
32676
2 645
42700
22090
3 538
223 850
17 362
4590

3 538
806

0

840
1200
6210
15250
33 650
10 571
654

1 811
1013
906 123

Fastigheten ir bokford till virde enligt ekonomisk plan, 89.260.000 kr.
Avskrivning pa byggnader sker fr o m ar 2006 med belopp enligt 74-arig progressiv

avskrivningsplan. Avskrivaingen 6kar arligen med 5 %.

Ingéaende viirde byggnader
Ackumulerad ingdende avskrivning
Arets avskrivning

Summa

Fastighetens taxeringsvérde:
Bostider: 31.616.000 varav
byggnadsvirde: 27.000.000
markvirde: 4.616.000

Brandforsikringsvirde: Fullvirde. T

2007

89 260 000
-129 000
-135 450

88 995 550

2000

68 739
362959
113 238

38 608

0
20312
11253

0

216741
0

1740

0

0

444

0

4 875
2034

15250

0

0

0

1 600
675
858 468

2006

89 260 000
0

-129 000
89 131 000
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4 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda férsdkringspremier

Forutbetalda kostnader vatten & avlopp
Forutbetald Kabel-TV

Forutbetald tomtréttsavgild

Upplupet rintebidrag

Ovriga forutb kostnader och upplupna intikter
Summa

5 Forindring av eget kapital

InbetaldaFond for yttreBalanserat
underhall
50 000
100 0G0

insatser

Belopp vid arets inging 46 260 000
Disp. efter stimmobeslut
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 46 260 000
6 Skulder till kreditinstitut
Langivare Belopp Riinta

07-12-31
Forfaller inom 1 ar
SBAB 16 938 336 3,98 %
Nordea 15779 500 4,28 %
Forfaller inom 2-5 ar
SBAB 10 000 000 3,67%
Summa 42 717 836
Amortering 2008 144 784
Skuld enligt BR 42 573 052

150 000

2007-12-31

7741

0
11098
118 727
64 691
200
202 457

Justeras

rérlig rinta
rorlig rinta

2009-10-15

resultat
157 974
96 098

254 072

2006-12-31

11252
6 448
10 558
103 200
97 037
4 489
232984

Utgaende
resultat
196 098

-196 098
167 293
167 293

Nista ars
amortering

64 784
80 000

0

144 784

Beriiknad amortering de niirmaste 5 aren ir 144 784 kr arligen. Om 5 ar beriiknas skulden till

kreditgivare uppga till 41 993 466 kr.

7 Upplupna kestnader och férutbetalda intiikter

Upplupen rintekostnad
Upplupen varmekostnad
Upplupet styrelsearvode
Upplupna sociala avgifter
Upplupet arvode extern revision
Ovriga upplupna kostnader
Summa

2007-12-31

219 358
42 788
20 150

6532
15250
20017

324 095

2006-12-31

118 275
0
0
0
15250
0

133 525 %
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Malmé 2008-03-13
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Maria Svensson ™ Hanna Nordstrém

=

rgen Lundgr
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v Pefer Rasiussen "

Revisionsberiittelse har avgivits AS 1 Y 2008
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

B/orn Beng;ﬁon

Auktoriserad revisor



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS (@

Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i

Bostadsriittsforeningen Sadelmakaren 3
Org nr 769611-4409

Vi har granskat drsredovisningen och bokfringen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsritisforeningen Sadelmakaren 3 fér ar 2007. Det ir styrelsen som har ansvaret {or
rikenskapshandlingarna och férvaltningen och for att arsredovisningslagen tilldmpas vid
upprittandet av arsredovisningen. Vart ansvar ir att uttala oss om &rsredovisningen och
férvaltningen pé grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att vi planerat och
genomfdrt revisionen for att med hdg men inte absolut sikerhet forsdkra mig oss om att
arsredovisningen inte innehiller viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir de uppriittat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i drsredovisningen. Som underlag for vart uttalande om
ansvarsfrihet har vi granskat viisentliga beslut, dtgérder och forhallanden i féreningen for att kunna
beddma om nagon styrelseledamot r ersittningsskyldig mot foreningen. Vi har dven granskat om
nagon styrelseledamot pd annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, drsredovisningslagen
eller foreningens stadgar. Vi anser att vir revision ger oss rimlig grund fér mina vira uttalanden
nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stilining i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Férvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrdkningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvalningsberittelsen och beviljar styrelsens

ledamoter ansvarsirihet ot rikenskapsaret.

Malmé den 25 april 2008

Ohrlings PricewaterhpuseCoopers AB

Auktoriserad revisor



